Протокол № 7

Заселание Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» «16» ноября 2015 г.

г. Кировград

16.11.2015 г.

Место проведения:

г. Кировград, ул. Свердлова, д. 47, МАУ ДО «ДЮСНІ».

На заседании присутствуют:

Председатель Наблюдательного совета – Исаев Евгений Петрович, генеральный директор ЗАО «Драгма», представитель общественности

Заместитель Наблюдательного совета – Арапова Екатерина Андреевна – ведущий специалист юридического отдела администрации Кировградского городского округа, представитель органа местного самоуправления

Секретарь Наблюдательного совета — Роева Татьяна Викторовна — инструкторметодист, представитель от работников МАУ ДО «ДЮСШ» Члены Наблюдательного совета:

Толстых Наталья Николаевна – главный бухгалтер МКУ «УФКиС КГО», представитель от учредителя;

Подобед Алексей Стефанович – старший механик железнодорожного цеха филиал «Производства полиметаллов» ОАО «Уралэлектромедь», депутат Думы Кировградского городского округа, представитель общественности;

Киндышева Оксана Вадимовна - представитель от

родительского комитета.

Все члены Наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.

Заседание проходило в присутствии семи человек, имеющего право совещательного голоса, а также:

Хасанов Рафкат Тагирович - директор МАУ ДО «ДЮСШ»

Караматовой Татьяны Петровны - главный бухгалтер МАУ ДО « ДЮСШ».

О присутствии данных лиц на заседании Наблюдательного совета члены Наблюдательного совета не возражали.

Повестка дня:

- 1. Обсуждение и утверждение договора пожертвования в некоммерческий фонд поддержки инициатив « Достойным лучшее» на выделение денежных средств: для участия в соревнованиях.
- 2. Обсуждение и утверждение коллективного договора и правила внутреннего распорядка МАУ ДО «ДЮСШ».

Слушали:

<u>По первому вопросу</u>: директор МАУ ДО «ДЮСШ» Р.Т.Хасанов познакомил о заявках в некоммерческий фонд поддержки инициатив « Достойным - лучшее» на выделение денежных средств: для участия в соревнованиях.

<u>По второму вопросу</u>: инструктор - методист МАУ ДО «ДЮСШ» Т.В. Роева познакомила с коллективным договором и правилами внутреннего распорядка МАУ ДО «ДЮСШ». Проголосовали единогласно в предложенной редакции.

Решение:

- 1. Договор пожертвования в некоммерческий фонд поддержки инициатив « Достойным лучшее» на выделение денежных средств: для участия в соревнованиях утвердить.
- 2. Коллективный договор и правила внутреннего распорядка МАУ ДО «ДЮСШ» утвердить.

Председатель

Секретарь

Е.П.Исаев

Т.В. Роева